
Organizace neziskových sportovních akcí

Compiled Oct 24, 2017 12:23:23 PM by Document Globe ®   1

Aktivita Organizace neziskových sportovních akcí na evropské úrovni poskytuje finanční podporu takovým projektům,
které budou podporovat zvýšení viditelnosti a povědomí o událostech zaměřených na podporu sociálního začleňování,
rovných příležitostí a zdraví prospěšných aktivit. Stejně tak i akcím, které budou cílit na rozšíření účasti na sportovních a
fyzických aktivitách a dobrovolnických činnostech. V neposlední řadě pak v rámci tohoto programu bude možné čerpat
finance na organizaci evropského týdne sportu.
Mezi oprávněné aktivity tedy patří organizace profesionálních sportovních soutěží, sportovních akcí, seminářů,
konferencí, tréninkových aktivit atd.
Partnerství musí tvořit minimálně 12 programových zemí.
Délka projektu může být 1 rok.
Finanční podpora je maximálně 500 000 EUR pro akce organizované mimo rámec Evropského týdne sportu, v rámci
Evropského týdne sportu je pak možné žádat maximální finanční podporu ve výši 250 000 EUR.
Výše grantu se určuje na základě přímých a nepřímých nákladů.

Podrobné informace k rozpočtu projektů, stejně jako kritéria, která se hodnotí v rámci hodnocení obsahové stránky
projektu, naleznete v   Průvodci programem .

Žádosti o grant se předkládají u   Výkonné agentury pro vzdělávání, kulturu a audiovizuální oblast v Bruselu (EACEA).

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/sites/erasmusplus/files/files/resources/erasmus-plus-programme-guide_en.pdf
http://eacea.ec.europa.eu/index_en.php

